PORTARIA Nº 125, DE 18 DE JULHO DE 2024.

Autoriza a servidora Marilaura Braga
Siqueira Pereira a conduzir veículo da
frota municipal.

O Prefeito Municipal de Maria da Fé, Sr. ADILSON DOS SANTOS, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 67, Inciso VII, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica autorizado a servidora MARILAURA BRAGA SIQUEIRA PEREIRA,

Mat. C-1289, CNH nº 04013952090, CPF nº 040.420.306-02, a conduzir veículos da
Frota Municipal.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ADILSON DOS SANTOS
Prefeito Municipal

		2024-07-18T09:44:04-0300
	ADILSON DOS SANTOS:45113432687